
Id: GSCIF-EWYHG-SAIGD-IUQPY-MFXRF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/27/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 12 maja 2011 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Skórcz na lata 2011-2020 

Na podstawie art. 226, art.. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011-2020, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Krzyżanowski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/27/2011 z dnia 12 maja 2011 r.
załącznik nr 1
Zalacznik1.xls


doc1

		Załącznik Nr 1 do  uchwały Nr VI/27/2011

		Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 12 maja 2011 r.

				Wieloletnia Prognoza Finansowa

				L.p.						Wyszczególnienie																						Wykonanie 2008						Wykonanie 2009						Plan 3kw. 2010						Przewidywane wykonanie 2010								Prognoza 2011						Prognoza 2012

				1						Dochody ogółem, z tego:																						8 592 031,64						8 790 020,24						8 690 660,00						9 489 690,78								9 958 868,00						10 542 278,00

				1a						dochody bieżące																						8 368 215,96						8 233 605,71						8 369 012,00						8 384 178,44								9 236 909,00						9 265 710,00

				1b						dochody majątkowe, w tym																						223 815,68						556 414,53						321 648,00						1 105 512,34								721 959,00						1 276 568,00

				1c						ze sprzedaży majątku																						201 392,12						200 913,45						300 000,00						134 770,75								200 000,00						200 000,00

				2						Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:																						7 465 256,23						7 423 626,14						8 237 973,00						7 974 437,18								8 240 986,00						8 100 000,00

				2a						na wynagrodzenia i składki od nich naliczane																						3 067 559,29						3 239 671,78						3 574 728,00						3 405 975,65								4 104 167,00						4 105 000,00

				2b						związane z funkcjonowaniem organów JST																						881 621,24						944 874,85						1 012 633,00						985 434,62								1 050 578,00						1 065 000,00

				2c						z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym:																						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00

				2d						gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp																						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00

				2e						wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp																						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00

				3						Różnica (1-2)																						1 126 775,41						1 366 394,10						452 687,00						1 515 253,60								1 717 882,00						2 442 278,00

				Prognoza 2013										Prognoza 2014						Prognoza 2015						Prognoza 2016						Prognoza 2017						Prognoza 2018						Prognoza 2019						Prognoza 2020

				10 112 484,00										9 216 000,00						9 210 000,00						9 210 000,00						9 210 000,00						9 160 000,00						9 160 000,00						9 160 000,00

				9 083 710,00										9 110 000,00						9 110 000,00						9 110 000,00						9 110 000,00						9 110 000,00						9 110 000,00						9 110 000,00

				1 028 774,00										106 000,00						100 000,00						100 000,00						100 000,00						50 000,00						50 000,00						50 000,00

				100 000,00										100 000,00						100 000,00						100 000,00						100 000,00						50 000,00						50 000,00						50 000,00

				8 125 000,00										8 150 000,00						8 150 000,00						8 150 000,00						8 150 000,00						8 150 000,00						8 150 000,00						8 150 000,00

				4 130 000,00										4 155 000,00						4 155 000,00						4 155 000,00						4 155 000,00						4 155 000,00						4 155 000,00						4 155 000,00

				1 072 000,00										1 075 000,00						1 075 000,00						1 075 000,00						1 075 000,00						1 075 000,00						1 075 000,00						1 075 000,00

				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00

				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00

				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00

				1 987 484,00										1 066 000,00						1 060 000,00						1 060 000,00						1 060 000,00						1 010 000,00						1 010 000,00						1 010 000,00

				4						Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, w tym:																						773 824,45						1 161 124,50						1 473 695,00						1 473 695,44								97 980,00						0,00

				4a						nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego																						773 824,45						1 161 124,50						1 473 695,00						1 375 714,60								97 980,00						0,00

				5						Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu																						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00

				6						Środki do dyspozycji (3+4+5)																						1 900 599,86						2 527 518,60						1 926 382,00						2 988 949,04								1 815 862,00						2 442 278,00

				7						Spłata i obsługa długu, z tego:																						383 017,26						99 860,27						286 216,00						1 002 382,14								1 066 649,00						1 747 207,00

				7a						rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych																						320 000,00						70 000,00						200 000,00						948 106,00								965 459,00						1 627 068,00

				7b						wydatki bieżące na obsługę długu																						63 017,26						29 860,27						86 216,00						54 276,14								101 190,00						120 139,00

				8						Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)																						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00

				9						Środki do dyspozycji (6-7-8)																						1 517 582,60						2 427 658,33						1 640 166,00						1 986 566,90								749 213,00						695 071,00

				10						Wydatki majątkowe, w tym:																						356 458,10						953 962,89						4 010 231,00						4 178 651,06								2 819 781,00						2 285 745,00

				10a						wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp																						256 810,00						927 311,00						2 227 735,00						2 227 735,00								2 741 886,00						2 285 745,00

				11						Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)																						0,00						0,00						2 370 065,00						2 290 065,00								2 070 568,00						1 590 674,00

				12						Rozliczenie budżetu (9-10+11)																						1 161 124,50						1 473 695,44						0,00						97 980,84								0,00						0,00

				13						Kwota długu, w tym:																						770 000,00						700 000,00						1 856 266,00						1 776 266,00								3 147 068,00						2 742 774,00

				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00

				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00

				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00

				1 987 484,00										1 066 000,00						1 060 000,00						1 060 000,00						1 060 000,00						1 010 000,00						1 010 000,00						1 010 000,00

				1 419 671,00										513 614,00						485 134,00						327 965,00						252 000,00						180 843,00						174 978,00						117 000,00

				1 320 674,00										430 000,00						430 000,00						280 000,00						220 000,00						160 000,00						160 000,00						110 000,00

				98 997,00										83 614,00						55 134,00						47 965,00						32 000,00						20 843,00						14 978,00						7 000,00

				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00

				567 813,00										552 386,00						574 866,00						732 035,00						808 000,00						829 157,00						835 022,00						893 000,00

				567 813,00										552 386,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00

				567 813,00										552 386,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00

				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00

				0,00										0,00						574 866,00						732 035,00						808 000,00						829 157,00						835 022,00						893 000,00

				1 430 000,00										1 020 000,00						620 000,00						410 000,00						250 000,00						150 000,00						50 000,00						0,00

				13a						łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp																						0,00						0,00						0,00						1 264 065,00								1 336 261,00						922 774,00

				13b						kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy																						0,00						0,00						0,00						1 013 799,00								515 959,00						1 070 568,00

				14						Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp																						0,00						0,00						0,00						0,00								0,00						0,00

				15						Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów																						4,46%						1,14%						3,29%						10,56%								10,71%						16,57%

				15a						Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp																						0,00%						0,00%						0,00%						0,00%								9,08%						8,71%

				16						Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp																						TAK						TAK						TAK						TAK								NIE						NIE

				17						Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp																						4,46%						1,14%						3,29%						-0,12%								5,53%						6,42%

				18						Zadłużenie/dochody ogółem [(13–13a):1] - max 60% z art. 170 sufp																						8,96%						7,96%						21,36%						5,40%								18,18%						17,26%

				19						Wydatki bieżące razem (2 + 7b)																						7 528 273,49						7 453 486,41						8 324 189,00						8 028 713,32								8 342 176,00						8 220 139,00

				20						Wydatki ogółem (10+19)																						7 884 731,59						8 407 449,30						12 334 420,00						12 207 364,38								11 161 957,00						10 505 884,00

				21						Wynik budżetu (1 - 20)																						707 300,05						382 570,94						-3 643 760,00						-2 717 673,60								-1 203 089,00						34 394,00

				22						Przychody budżetu (4+5+11)																						773 824,45						1 161 124,50						3 843 760,00						3 763 760,44								2 168 548,00						1 590 674,00

				23						Rozchody budżetu (7a + 8)																						320 000,00						70 000,00						200 000,00						948 106,00								965 459,00						1 627 068,00

				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00

				922 774,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00

				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00

				14,04%										5,57%						5,27%						3,56%						2,74%						1,97%						1,91%						1,28%

				9,12%										10,96%						10,63%						10,33%						10,83%						11,02%						10,98%						10,94%

				NIE										TAK						TAK						TAK						TAK						TAK						TAK						TAK

				4,91%										5,57%						5,27%						3,56%						2,74%						1,97%						1,91%						1,28%

				14,14%										11,07%						6,73%						4,45%						2,71%						1,64%						0,55%						0,00%

				8 223 997,00										8 233 614,00						8 205 134,00						8 197 965,00						8 182 000,00						8 170 843,00						8 164 978,00						8 157 000,00

				8 791 810,00										8 786 000,00						8 205 134,00						8 197 965,00						8 182 000,00						8 170 843,00						8 164 978,00						8 157 000,00

				1 320 674,00										430 000,00						1 004 866,00						1 012 035,00						1 028 000,00						989 157,00						995 022,00						1 003 000,00

				0,00										0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00						0,00

				1 320 674,00										430 000,00						430 000,00						280 000,00						220 000,00						160 000,00						160 000,00						110 000,00



&C&P







